
 
 

UCHWAŁA NR LXI/387/2023 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/247/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz określenia wysokości 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 
w Przedszkolu Publicznym Jelonek w  Papowie Toruńskim, prowadzonym przez Gminę Łysomice, 

zmienionej uchwałą nr XLIX/328/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XLIV/247/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia czasu 

przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym 

w Przedszkolu Publicznym Jelonek w  Papowie Toruńskim, prowadzonym przez Gminę Łysomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2023 poz. 40 i 572), art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o  finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666 oraz z 2023 r. poz. 709 i 825) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z  wychowania przedszkolnego (Monitor Polski z 2023 r. poz. 243) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/247/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2018 r.  w sprawie ustalenia 
czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę oraz określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w Przedszkolu 
Publicznym Jelonek w  Papowie Toruńskim, prowadzonym przez Gminę Łysomice, zmienionej uchwałą nr 
XLIX/328/2022 z dnia 25 października 2022 r. w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/247/2018 Rady Gminy 
Łysomice z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia czasu przeznaczonego na bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez 
dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w Przedszkolu Publicznym Jelonek w  Papowie Toruńskim, 
prowadzonym przez Gminę Łysomice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 pkt 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„Za świadczenia udzielane przez przedszkola dla dzieci w wieku do 5 lat w czasie przekraczającym 
wymiar zajęć, o którym mowa w § 2, ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę zajęć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3638



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3638


	Uchwała

		2023-05-29T09:09:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




